

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนตุ่น หมู่ที่ ๓ (เส้นทางรอบหมู่บ้าน)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าศาลา
๓. วงเงินงบประมาณโครงการประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔
งบประมาณ ๑๔๓,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน ประเภท งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
(โดยสังเขป) ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบและรายการประมาณการก่อสร้างที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าศาลากำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ กันยายน ๒๕๖๔
เป็นเงิน ๑๔๓,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)
วันที่หัวหน้าหน่วยงานอนุมัติ ๑ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	จำนวน ๑ แผ่น
๖.๒ บัญชีค่าแรงงานกรมบัญชีกลาง	จำนวน ๓ แผ่น
๖.๓ ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างของจังหวัดขอนแก่น	จำนวน ๔ แผ่น
๖.๔ ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้างกรมบัญชีกลาง	จำนวน ๒ แผ่น
๖.๕ แบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลท่าศาลา	จำนวน ๕ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสีหศักดิ์ ชุมเกียรติกุล	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าศาลา	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายภาณุวัฒน์ อุบัติชัย	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๗.๓ นายศรารุช ภูมิ	หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนคูน หมู่ที่ 3 ต.ท่าศาลา อ.มัญจาคีรี จ.ขอนแก่น (เส้นทางรอบหมู่บ้าน)

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างถนนขนาดกว้าง 4 เมตร ขาว 50 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 200 ตารางเมตร

(รายละเอียดตามแบบและรายการประมาณการก่อสร้างที่กำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าศาลา

1 ก.ย. 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานเคลียร์พื้นที่ปรับระดับดินเดิม	ตร.ม.	250.00	3.63	907.50	1.3607	4.93	1,234.83
2	งานดินถมรองพื้นปรับระดับ	ลบ.ม.	-	76.36	-	1.3607	103.90	-
3	งานทรายถมรองพื้นปรับเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	15.62	589.66	9,210.48	1.3607	802.35	12,532.70
4	งานคอนกรีตผิวจราจร	ลบ.ม.	31.50	2,576.22	81,150.93	1.3607	3,505.46	110,422.07
5	เหล็ก Wire Mesh สก. 4 มม. ขนาด 0.20x0.20 ม.	ตร.ม.	210.00	37.00	7,770.00	1.3607	50.34	10,572.63
6	เหล็กเสริม RB 15 มม. ขาว 0.50 ม.	ท่อน	40.00	19.95	798.00	1.3607	27.14	1,085.83
7	เหล็กเสริม DB 16 มม. ขาว 0.50 ม.	ท่อน	-	22.13	-	1.3607	30.11	-
8	งานแบบหล่อคอนกรีตพร้อมค้ำยัน	ตร.ม.	15.00	464.77	6,971.55	1.3607	632.41	9,486.18
9	แอสฟัลผสมทรายหอยทรายต่อคอนกรีต	ม.	20.00	14.32	286.40	1.3607	19.48	389.70
10	ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	200.00	9.14	1,828.00	1.3607	12.43	2,487.35
11	งานลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	10.00	280.81	2,808.10	1.3607	382.09	3,820.98
12	ป้ายโครงการและป้ายชั่วคราว	งาน	1.00	3,500.00	3,500.00	1.0000	3,500.00	3,500.00
				รวม	115,230.96		รวม	155,532.27

*ราคาน้ำมันดีเซล 22.00-22.99 บาท/ลิตร

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง x ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ปรับลดเหลือ

(หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)

115,230.96

40,301.31

155,532.27

143,000.00

ลงชื่อ

(นายสีหศักดิ์ ชุมเกียรติกุล)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายศรราช ภูมิ)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายภาณุวัฒน์ อุบิษณาย์)

กรรมการ